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6 900 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

2.75 ™M

22.9 M°

14.1 ™

53.12 M°

2/14

MNpopnam

KBapTupsbl

Cc oTOenkomn

na

1 kBapTan 2027 r.

https://tyumen.move.ru/objects/9284336351

C3 MNepBas nuHusa, C3 MNepBaa nuHus

79683026250
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

«KOHLLenT» 3TO XW0N AOM KOMJOopT-Knacca,
roe NnpoAyMaHa Ka)kaas feTallb, a Ka4ecTBo "
npemmyLecTBa NpeayranbiBaloT oxxungaHus. Ha
nepBoM 3Taxke 1066un ¢ KOHCbepPXEM,
KOBOPKWHT, O)XKYHUOP-KAYD, COCeaCKnin LLeHTp, a
C BHELUHeWN CTOPOHbI I0Ma Mara3uHbl, Kade,
CafIoHbl KPacoTbl, KOPENHN, anTEKN N NMYHKTbI
BblJa4M 3aKa30B. KaXxablil pa3, BO3BpaLLasCh
LLOMOW, YYBCTBYETCS aTMoCepa CNOKONCTBUSA U
6e3onacHocTw, rae psagom nogu, 6anskne no
AYXY W LLEHHOCTSM.
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